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Pamietaj o zaprawie

Zaprawianie jest najbardziej
efektywnym zabiegiem fungicy-
dowym. Stosunkowo niewielka
dawka daje duze efekty, jednak
dobdr zaprawy nie jest bez
znaczenia. Ten artykut wskaze,
na co zwrdéci¢ uwage w tym
sezonie.

Nawozenie opieraj na bilansie
sktadnikéw pokarmowych

Nie sztukg jest nawozi¢ na zapas. Sztukg jest wiedziet, ile sktad-
nikow z pola wynieslismy i dostarczy¢ tyle, zeby utrzymac zyznosce
gleby na wysokim poziomie.
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Nowe prawo azotowe

W zycie wchodzg nowe obostrzenia dotyczace stosowania nawozow
naturalnych, mineralnych oraz przechowywania pasz i nawozow natu-
ralnych. Zobacz, jakie nowe obowigzki i obostrzenia wchodzg w zycie.




Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Zeby i duzy przeswit

Prezentujemy oferte rynkowa wybranych agregatow zebowych o uni-
wersalnym zastosowaniu. Sg to narzedzia charakteryzujgce sie duzym
przeswitem pod ramg oraz szerokoscig roboczg okoto 4 m.

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika

tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa, ochrona
roslin

tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Ultima dobrze gtebokos¢ trzyma

Dariusz Smigielski
Redaktor, uprawa,

sprawy wazne, aktualnosci
tel. 511 049 276
d.smigielski@agroprofil.pl

Opinia uzytkownika agregatu uprawowo-siewnego Ultima 400 CS
z firmy Koéckerling. Sprzet o szerokosci roboczej 4 m radzi sobie nie
tylko przy tradycyjnej uprawie, ale przede wszystkim w bezorkowe.

Aleksandra Wieremczuk
Redaktor, uprawa

tel. 791 790 454
a.wieremczuk@agroprofil.pl

Joanna Trzymkowska
Redaktor, uprawa

tel. 511 059 475
j-trzymkowska@agroprofil.pl

Anna tuczak
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 902
a.luczak@agroprofil.pl

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z o0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Biuro
os. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Julia Rajc
Zamobwienia na prenumerate przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch: o .
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wigce informagji: 61 881 88 99. Specialista ds. sprzedazy
i marketingu

Sktad i tamanie

Agro Wydawnictwo tel. 791 790 901

j.rajc@agroprofil.pl

Korekta

Piotr Flicinski, Aleksandra Wieremczuk
Radca prawny

Maciej S6jka

odpowie na Twoj list.

Napisz na adres redakciji

z dopiskiem ,porada prawna”.

Wydawca nie odpowiada za tres¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra-
cania i adiustacji tekstow, zmian oraz poprawek w nadsytanych artykutach. Materiaty nie-
zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 10 000 egz.
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